
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

YENİ NESİL ÖKC İLE ON-LİNE 
    İŞLEMLER 

(Hugin / Profilo)  
  
Programlarımızda Ödeme Kaydedici Cihazlar modülünü kullanarak, kullanmış 
olduğunuz Yeni Nesil Yazar Kasa ile On-line olarak entegre çalışabilirsiniz. Gün 
içinde yapmış olduğunuz satış detaylarınızı, Kasa ve Banka kayıtlarınızı takip 
edebilirsiniz.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 Ekim 2017 
 

İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL İlgili Modül/ler : ÖKC Modülü 



Stok Kartlarının Tanımlanması 
 
Stok Kartı Ana Sayfada Yapılması Gereken Tanımlamalar  
 

 Stok Kartına Satış Fiyatı, Kdv No ve Kdv Dahil seçeneği işaretlenir. 
 

 
    

Ekran 1 : Stok Kartı / Ana Bilgiler  
 
 
Stok Kartı Diğer Bilgiler Sayfasında Yapılması Gereken Tanımlamalar  
 

 Stok Kartına Plu Bilgisi ve Kdv Kısım Numarası tanımlanır. Plu Bilgisi tüm stok 
kartları için toplu olarak oluşturulabilir. 

 

 
 
Ekran 2 : Stok Kartı / Diğer Bilgiler  

 



Stok Kartı Bağlantılar Sayfasında Yapılması Gereken Tanımlamalar  
 

 Stok kartına ait barkod bilgisi tanımlanır. Ürün Barkod kodu fatura ekranında 
okutulduğunda otomatik olarak gelecek fiyat no bilgisi seçimi yapılır. 

 

 
 
Ekran 3 : Stok Kartı / Bağlantılar  

 
Stok Kartlarına Toplu Olarak Plu Bilgisi Oluşturma 
 
Stok Modülü  Servis  Sabit Tanımlar  Evrak No Tanımları ekranına giriş 
yapılır. Ekranda Plu No işlemlerinde kullanılacak Plu No tanımı yapılır. 
 

 
 
Ekran 4 : Stok Modülü / Evrak No Tanımları 

 
Yapılan Evrak No Tanımı, Şirket Bilgileri  Servis İşlemleri  Sabit Tanımlar  
Parametreler  Genel Parametreler  Stok Genel Parametreleri  Ek Bilgiler 
ekranına giriş yapılır. Ekran da bulunan Plu No Takibi parametresi aktif edilir. Plu No 
Takip bilgisi olarak 0- Plu No seçimi yapılarak Stok Modülünde tanımlanmış olan 
Evrak No tanımı bağlanır. 
 

 



 

 
 
Ekran 5 : Stok Genel Parametreleri 
 

İlgili tanımlar yapıldıktan sonra Stok Modülü  Servis  Dosya İşlemleri  Stok 
Toplu Plu No oluşturma ekranına girilir. Ekranda F2 işlem tuşuna basılarak tüm stok 
kartlarına toplu olarak Plu Numarası oluşturma işlemi yapılır. Yeni açılacak olan stok 
kartlarına Plu No otomatik olarak verilir. 
 
ÖKC Genel Parametrelerin Tanımlanması 
 
Şirket Bilgileri Modülü  Servis İşlemleri  Sabit Tanımlar  Parametreler  
Genel Parametreler  Ödeme Kaydedici Cihazlar Genel Parametreleri bölümüne 
girilir.  
 

 Bu bölümde kullanılan Yazar Kasa tipi seçimi yapılır. ÖKC Uygula parametresi 
işaretlenir. 

 Fatura Evrak No Parametreleri bölümünde on-line işlemlerde oluşacak olan 
fişe ait, ÖKC Fiş No ve ÖKC Z Numaralarının fatura ekranında aktarılacak 
Evrak No sahaları belirlenir. Ekran F2 Kayıt Tuşu ile kayıt edilir. 

 
 

 
 

Ekran 6 : ÖKC Genel Parametreler  
 



 
Fatura Genel Parametrelerin Tanımlanması 
 
Şirket Bilgileri Modülü  Servis İşlemleri  Sabit Tanımlar  Parametreler  
Genel Parametreler  Fatura Genel Parametreleri bölümüne girilir. Ekranda bulunan 
Perakende Satış (ÖKC) Fişi bölümüne Ökc işlemlerinde kullanılacak fiş tipi belirlenir. 
Ökc işlemlerinde ayrı fiş tanımlanabilir. Fiş Üst Sınırı bölümüne Perakende işlemlerde 
kullanılacak üst limit değeri yazılır. Ekran F2 Kayıt Tuşu ile kayıt edilir. 
  

 
 

Ekran 7 : Fatura Genel Parametreler  
 

 
Fatura Girişi İşlemi 
 

 Fatura girişi işleminde Belge Tipi Ökc Fişi olarak gelir. Fatura kayıt 
aşamasında gelen Tahsilat Bilgileri ekranına satış işleminin Nakit ya da Kredi 
Kartı olarak tahsilatı yapılır. Tahsilat Girişi ekranında bulunan F4 Ökc Yazdır 
butonuna basılarak Yazar Kasadan Perakende Satış Fişinin yazdırılması on-
line olarak sağlanır.  
Fatura Modülü  Servis  Sabit Tanımlar  Parametreler bölümünde 
Tahsilat Girişi parametresi 1-İzin Ver yapılmalıdır.  

 
 Fatura Girişi ekranında kullanılacak olan Perakende Cari kartın fatura 

ekranına otomatik olarak gelmesi için Fatura Modülü  Servis  Sabit 
Tanımlar  Parametreler  Ön Değerler ekranına Cari kart kodu 
belirlenebilir. Ayrıca perakende satışlar için kullanıcı bazlı fiş tipi de 
belirlenebilir. 
 



 
 

Ekran 8 : Fatura Kullanıcı Parametreleri  
 

 Fatura Girişi ekranında bulunan Kapalı Fatura ve Kdv Dahil seçeneklerinin 
default olarak gelmesi için Fatura Modülü  Servis  Sabit Tanımlar  Fiş 
Tip Tanımlamaları bölümünden ilgili fiş tipi için bu tanımlar yapılır. 

 
 Ökc için tanımlanan Fiş tipine ayrı bir Evrak No tanımı yapılır. Fatura Modülü 
 Servis  Sabit Tanımlar  Evrak No Tanımlarından evrak no tanımı 
yapılarak Fiş Tip tanımlarından ilgili fiş tipine bağlanır. 

 
 

 
 
Ekran 9 : Fatura Fiş Tip Seçim  

 
 
 
 
 
 
 



İlgili fiş tipi ile faturaya girildiğinde Belge Tipi ÖKC Fişi olarak gelir. Ayrıca fatura 
kullanıcı parametrelerinde tanımlanan Cari Kod bilgisi de otomatik olarak gelir. 
 

 
  

Ekran 10 : Örnek Fatura Girişi  
 
 
Fatura kayıt edildikten sonra ekrana gelen tahsilat girişi bölümünde ödeme yöntemi 
belirlenir. F4-ÖKC Yazdır butonu ile yazar kasadan satışa ait fiş çıkması sağlanır. 
 
 

 
 
Ekran 11 : Tahsilat Girişi Ekranı ÖKC Fişi Yazdırma 

 
 
Fiş limitinin üstünde yapılan satışlarda fatura düzenlenmelidir. Düzenlenen fatura       
e-fatura ya da e-arşiv faturası ise tahsilat bilgileri ekranından ÖKC Fişi yazdır işlemi 
yapıldığında yazar kasadan Bilgi Fişi çıkması sağlanır. 
 
 

 
 


